山包推発第 69 号

令和５年８月１日

各市町村高齢者福祉担当課長 殿

各地域包括支援センター長 殿

生活支援コーディネーター管理者 殿

                  山形県地域包括ケア総合推進センター長

令和５年度 通いの場に関する市町村等職員研修の開催について（案内）

 山形県地域包括ケア総合推進センターの事業推進につきましては、日頃より格別

の御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、「通いの場」に関係する市町村職員等の資質向上を図ることを目的に研修会を

開催いたします。

つきましては、「通いの場」に関わる市町村職員や、地域包括支援センター職員、生

活支援コーディネーターの皆様にご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 開催要領  別紙のとおり

２ 開 催 日  令和５年９月８日（金）13：30～16：30

３ 開催方法  集合研修（参加できない方のみ限定配信を行います。配信期間は 9月

25日から 1か月間とし、URLは後日メールでご連絡いたします。）

４ 申込方法  次の Google フォームからお申し込み下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSenzOQAXBbcVOgD7Uob8nHW6rgPhAaag8XFH

PMeWGn4rYeybw/viewform?usp=sf_link

※Google フォームでの申込が難しい場合には添付の申込書にてお願いいたします。

５ 申込締め切り 令和５年８月 25日（金）

担当

山形県地域包括ケア総合推進センター
         推進員 東海林 かおり
 〒990－0021 山形市小白川町二丁目 3－30
 TEL:023－676－6767  FAX:023－676－6768
 Mail: yamagata-hokatukyo@y-hzk.com
（一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSenzOQAXBbcVOgD7Uob8nHW6rgPhAaag8XFHPMeWGn4rYeybw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSenzOQAXBbcVOgD7Uob8nHW6rgPhAaag8XFHPMeWGn4rYeybw/viewform?usp=sf_link
mailto:yamagata-hokatukyo@y-hzk.com